[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

12.09.2019 г. 			                                                          	№ 268/129

О прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2623
с правом решающего голоса
до истечения срока полномочий

На основании п.п. «г» п. 8 ст. 29, Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  актовой записи отдела ЗАГС городского округа Спасск-Дальний № 212 от 20.04.2016, территориальная избирательная  комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
    1. Полномочия члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2623 с правом решающего голоса  Бахаревой Натальи Александровны прекратить  в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2623;
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии			                                   	    И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                              С.А. Резниченко
image1.png